- «Et vocabitur nomen eius Emmanuel» (Is. 7, 14), «Deus fortis» (9, 6), «Vocatum est nomen eius Iesus» (1, 2, 21). *Verbum Domini* 17 (1937), 3-9.
- Qui nos transtulit in regnum Filii dilectionis suae (Col. 1, 13). *Verbum Domini* 17 (1937), 296-302.
- «Imitatores Dei... lux in Domino» (Eph. 5, 1-9). *Verbum Domini* 17 (1937), 33-38; 70-74.
- Constituit eum dominum domus suae. *Verbum Domini* 17 (1937), 107-113.
- De Doctrina mariana in Visitationis mysterio contenta (Lc 1, 39-56). *Verbum Domini* 17 (1937), 199-204; 225-233; 289-295.
- Vox Domini in virtute; vox Domini in magnificentia. *Verbum Domini* 17 (1937), 140-145.
- «Dominus prope est» In Epistolam (Phil. 4, 4-7). Domin. III Adventus. *Verbum Domini* 17 (1937), 353-359.
- «Caritatem habete, quod est vinculum perfectionis». In Epistolam (Col. 3 -12-17); Dom. XXV post Pentecosten (e V post Epiphaniam). *Verbum Domini* 17 (1937), 335-343.
- Quis est qui vobis noceat, si boni aemulatores fueritis? *Verbum Domini* 17 (1937), 161-165.
- Te decet hymnus... Benedices coronae anni benignitatis tuae. Ps. 65. *Verbum Domini* 18 (1938), 3-13.
- «Ministri Christi sunt? ut minus sapiens dico, plus ego». In Epistolam (2 Cor. 11-12, 9). Domin. Sexagesimae. *Verbum Domini* 18 (1938), 33-42.
- «Haec est... voluntas Dei, sanctificatio vestra». In Epistolam (1 Thess. 4, 1-7). Domin. II Quadragesimae. *Verbum Domini* 18 (1938), 65-72.
- Quis est qui vincit mundum, nisi qui credit quoniam Iesus est Filius Dei? In Epistolam (1 Ioh. 5, 4-10). Dominicae in Albis. *Verbum Domini* 18 (1938), 97-103.
- «Et nunc clarifica me tu, Pater...» Ioh. 17, 5. Ascensio Christi admirabilis. *Verbum Domini* 18 (1938), 129-136.
- «Scimus quoniam traslati sumus de morte ad vitam!... In Epistolam (1 Ioh. 3, 13-18). Domin. II post Pentecosten. *Verbum Domini* 18 (1938), 161-167.
- «Exspectatio creaturae revelationem filiorum Dei exspectat». In Epistolam (Rom. 8, 18-23). Domin. IV post Pentecosten. *Verbum Domini* 18 (1938), 193-201.
- «Fiduciam... talem habemus per Christum ad Deum». In Epistolam (2 Cor. 3, 4-9) Dom. XII post Pentecosten. *Verbum Domini* 18 (1938), 227-234.
- «Scimus ambulate». In Epistolam (Gal. 5, 16-24). Dom. XIV post Pentecosten. *Verbum Domini* 18 (1938), 257-261; 289-293.
- «Nostra conversatio in caelis est». In Epistolam (Phil. 3, 17-24,3). Dom. XXIII post Pentecosten. *Verbum Domini* 18 (1938), 321-328.
- «Noli vinci a malo, sed vinci in bono malum». In Epistolam (Rom. 12, 16-21) Dominicae III post Epiphaniam. *Verbum Domini* 19 (1939), 11-17.
- El Patrono ejemplar de los predicadores, Razón y Fe, 23 (1909), 341-344.